
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@,&itec.cz

ICO: 00273546

www.dritec.cz

1)

2)

3)

Dne: 27.února2024

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 27. února 2024
od 19:00 hod.

Místo konání: předsálí Obecního domu Dříteč

Usnesení č.212024

Zastupitelstvo obce Dříteč po projednání

Schvaluie:

Uzavíení Smlouvy o poskytnutí dotace zrozpoětu Pardubického kraje pro jednotky SDH obci
na rok 2024. Předmětem smlouvy je - Účelová dotace na pořtzení plovoucího čerpadla
s příslušenstvím do výše 70%o ze skutečných celkových nákladů, maximálně však 25.000,-Kč.

IJzavření smlouvy o spolupráci s pardubickým krajem na projekt Rozvoj Digitální technické
mapy lDTl;Á2l Pardubického kraje. Předmětem smlouvy je stanovení vzájemných práv a
povinností smluvních stran při spolupráci na projektu DTM2,

Záměr společnosti CETIN uskutečnit na izemí obce Dříteč výstavbu optické sítě umístěním
podzemního či nadzemního vedeni, jednorázově či po jednotlivých etapách. Zastupitelstvo
obce Dříteč schvaluje, že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv
o zřizeni služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřuení služebnosti povinna zaplúit
obci za zřuení služebností k nemovitlm věcem ve vlastnictví obce pro zajištěni práv
společnosti CETIN užívat nemovité věci ve vlastnictví obce Dříteč k umístnění a provozování
podzemního či nadzemního vedení nebude vyšší než 10 000 Kč.

Vyhlášení konkursního íízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Zák|adni školy a
mateřské školy Dříteč, okres Pardubice, IČ 61222216, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2
a 3 zákona ě. 56112004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdě|áváni (školský zákon),veznéní pozdějších předpisů a v souladu s § 84 odst. 4 zákonaě,
12812002 Sb. o obcích.

Bere na vědomí:

5) Převzetí Petice ,,za jmenování Mgr. Světlany Vackové na vedoucí pracovní místo ředitele
škgly tvt§ a ZŠ Oříteč", tj. starostovi obce Dříteč a zastupitelstvu obce Dříteč, jako zřizovateli
ZS a MS Dříteč.

4)

/"ft
Dita kovářová

Místostarosta obce
Jozef petrenec

starosta obce

lr

Usnesení č.2/2024 Stránka 1


